

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	Stavhaus s.r.o. náměstí Odboje 1843, Dvůr Králové nad Labem			
Investor:	SPOŠ Dvůr Králové n.L.	Datum: 3.8.2022		
Název akce: SM/22/307 Stavební úpravy 2.NP budovy v ul. Milady Horákové č.p. 141 SPOŠ Dvůr Králové				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	Osobně X
Odkazy na	specifikaci:	https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_80.html		
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Rozpočty k ZL		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:				
Popis a zdůvodnění změny:				
Úpravy stropních konstrukcí vyvolaných po odkrytí konstrukcí v celé ploše včetně, aktualizace položek rozpočtu dle zjištěného aktuálního stavu.				
Počet připojených listů specifikací:	2	Rozpočet č. 1, Rozpočet č.3		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 X	odstavec 5, § 222	odstavec 6, § 222	odstavec 7, § 222	
Oznámení vydává: Technický dozor – XXXXX				

Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha: položkový rozpočet č. 1, položkový rozpočet č. 3

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 1
Zhotovitel:	Stavhaus s.r.o. náměstí Odboje 1843, Dvůr Králové nad Labem	
Změnový list vystavil:	XXXXXX	
Datum:	3.8.2022	
<p>Předmět změny:</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Nezbytné úpravy stropních konstrukcí vyvolaných po odkrytí konstrukcí v celé ploše. Při provádění bouracích prací byly odkryty dřevěné stropní trámy pod pokoji ozn. 2.14 a 2.15 PD, které jsou značně poškozené, a je nutná náhrada celého stropu. Pod dotčeným stropem je zavěšena stávající digestoř se vzduchotechnikou v prostorách cvičné kuchyně, proto volí projektant ocelové nosníky se železobetonovou deskou betonovanou do ztraceného bednění z trapézových plechů.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
115.834,00 Kč	287 742,51 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
171 908,51 Kč	stavební práce do 18 týdnů od výzvy k plnění kolaudace do 30. 9. 2022	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
_____	_____	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.n.p. budovy SPOŠ D.K.n.L.

Objekt:

5 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., El. Krásnohorské 2069

Uchazeč:

Stavhaus s.r.o.

Projektant:

Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L.

Zpracovatel:

XXXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

04469739

DIČ:

CZ04469739

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 783,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 783,00	21,00%	-374,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 157,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.n.p. budovy SPOŠ D.K.n.L.

Objekt:

5 - Vytápění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., El. Krásnohorské 2069

Projektant:

Projektis spol. s
r.o., Legionářská
562, D.K.n.L.

Uchazeč:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 783,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 783,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-1 783,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.n.p. budovy SPOŠ D.K.n.L.

Objekt:

5 - Vytápění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., El. Krásnohorské 2069

Projektant:

Projektis spol. s
r.o., Legionářská
562, D.K.n.L.

Uchazeč:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 783,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 783,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

-1 783,00

17	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	-1,000	253,00	-253,00	
18	M	54153012	těleso trubkové přímotopné 900x600mm 200W	kus	-1,000	1 530,00	-1 530,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.n.p. budovy SPOŠ D.K.n.L.

Objekt:

1 - Stropní konstrukce m.č. 2.11 - 2.15

KSO:

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., El. Krásnohorské 2069

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

287 742,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 742,51	21,00%	60 425,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

348 168,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.n.p. budovy SPOŠ D.K.n.L.

Objekt:

1 - Stropní konstrukce m.č. 2.11 - 2.15

Místo:

Dvůr Králové nad Labem

Datum:

Zadavatel:

SPOŠ Dvůr Králové n.L., El. Krásnohorské 2069

Projektant:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

287 742,51

HSV - Práce a dodávky HSV

279 742,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 625,35
4 - Vodorovné konstrukce	189 918,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 302,30
997 - Přesun sutě	42 421,16
998 - Přesun hmot	13 475,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 500,00
751 - Vzduchotechnika	4 500,00
762 - Konstrukce tesařské	#ODKAZ!
763 - Konstrukce suché výstavby	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.n.p. budovy SPOŠ D.K.n.L.

Objekt:

1 - Stropní konstrukce m.č. 2.11 - 2.15

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Datum:

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n.L., El. Krásnohorské 2069

Projektant:

Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

287 742,51

D HSV Práce a dodávky HSV 279 742,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 625,35

25	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,025	10 290,00	257,25
26	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,025	41 062,00	1 026,55
29	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,450	759,00	341,55

D 4 Vodorovné konstrukce 189 918,70

34	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,680	3 665,00	17 152,20
31	K	411354233R	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 0,8x50x1038x6000 vč. provaření s podkladem	m2	45,900	920,00	42 228,00
32	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	45,900	167,00	7 665,30
36	K	411361321R	Výztuž stropů betonářskou ocelí 11 375 vč. vyvázání z důvodu krýtí výztuže	t	0,398	95 000,00	37 810,00
33	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,232	48 902,00	11 345,26
28	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	22,000	246,00	5 412,00
23	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	1,230	10 192,00	12 536,16
24	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	1,245	44 795,00	55 769,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 302,30

10	K	949101112R	Lešení pomocné	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
7	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	11,900	642,00	7 639,80
30	K	973031326	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	12,000	320,00	3 840,00
27	K	974031664	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	8,500	270,00	2 295,00
11	K	975043111R	Dočasná podpěrná konstrukce při bourání stropu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,300	175,00	6 527,50

D 997 Přesun sutě 42 421,16

12	K	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	20,253	1 100,00	22 278,30
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,253	220,00	4 455,66
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	588,270	10,00	5 882,70
15	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	19,609	500,00	9 804,50

D 998 Přesun hmot 13 475,00

16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,250	1 100,00	13 475,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 500,00

8	K	741110002R	Demontáž elektroinstalace a světel	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	------------	------------------------------------	--------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	751	Vzduchotechnika				4 500,00
9	K	751311802R	Demontáž VZT	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00